PAGE

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ
Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2011г. № 70 -н

г. Мыски

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.11.2008 № 12-н «О введении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Мысковский городской округ»

В соответствии со ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.11.2008 № 12-н «О введении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Мысковский городской округ» следующие изменения:
1.1. приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее решение направить и.о. главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

И.о. главы Мысковского городского округа

М.Г. Черняк
«____»____________20___ г.

          (дата подписания)
Приложение

к решению Мысковского городского

Совета народных депутатов

от 29.11.2011г. № 70.-н

«Приложение № 1

к решению Мысковского городского Совета народных депутатов

от 20.11.2008г. № 12-н

Значения подкоэффициентов для всех видов деятельности (за исключением оказания автотранспортных услуг по перевозке пассажиров и грузов, осуществляемых организациями и индивидуальными предпринимателями, эксплуатирующими не более 20 автотранспортных средств), учитывающих особенности предпринимательской деятельности в зависимости от места ее осуществления

	Наименование муниципального образования
	№№ строк
	Наименование мест осуществления деятельности (улиц, участков улиц, поселков, сел и т.д.) в отношении которых установлены подкоэффициенты, учитывающие место осуществления предпринимательской деятельности
	Значения подкоэффициентов, учитывающих место осуществления предпринимательской деятельности

	г.Мыски
	1.

2.

3.

	Квартал 9, квартал 8, ул. Советская, квартал 17, ул. Герцена, ул. Комарова, ул. Кузбасская, ул. Кусургашева, ул. Советская, ул. Пушкина, ул. Вахрушева, ул. Первомайская, ул. Кутузова, ул. Ленина, ул. Ноградская, , ул. Шахтерская, ул.М.Горького, ул. Кузнецкая, ул. Вокзальная, б-р Юбилейный, ул. Энергетиков, ул. Лермонтова, ул. Центральная, ул. Серафимовича, ул. Олимпийская, ул.50 лет Пионерии, ул.Мира

квартал 4, ул.Гвардейская, ул.Светлая, пер.Столярный, ул.Степная, ул.Восточная, ул.Осенняя, ул.Рембазовская, ул.Заводская, ул.Ленинградская, ул.Овражная, ул.Гагарина, ул.Дорожная, ул.Пригородная, ул.Юннатов, ул.Кедровская, ул.Новая, ул.Черемуховая, ул.Безымянная, ул.Левологовая

ул.Пионерская, ул.Лесхозная, ул.Больничная, ул.Полевая, ул.Транспортная, ул.ДОК, пер. Мрас-Су, пер.Березовый, ул. Вишневая, ул. Болотная, ул. Сенная, ул.Чкалова, пер.Боровой, пер.Тепличный, ул.Широкая, ул.Красноярская, ул.Кирзаводская, Поселки: Чувашка, Чуазас, Бородино, Подобас, Берензас, Тутуясс, ул.Карчитская, ул.Чайковская, ул. Радужная, ул. Привольная, ул. Дружная, прочие территории города Мыски, не перечисленные выше
	0,580
0,40
0,290

»
Председатель Мысковского городского
Совета народных депутатов                                                                             К.П.Тимофеев
PAGE